

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

19 April 2013 Kepada

Yth. 1. Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD)

 Para Kepala Unit Kerja Perangkat Daerah (UKPD)

3. Para Direktur Utama BUMD

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 20/SE/2013

TENTANG

PELAYANAN KONSULTASI HUKUM BAGI ANGGOTA KORPRI PROVINSI DKI JAKARTA

Dalam rangka meningkatkan pemahaman, ketaatan, kepedulian dan kepekaan anggota KORPRI Provinsi DKI Jakarta terhadap permasalahan hukum, Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta akan menyelenggarakan kegiatan Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Anggota KORPRI Provinsi DKI Jakarta.

Pelayanan Konsultasi Hukum diselenggarakan tiap hari Selasa dan Kamis mulai Pukul 09.00 s.d. 15.00 bertempat di Ruang Pelayanan Konsultasi Hukum Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta Lantai IV Blok F Gedung Balaikota, Jalan Medan Merdeka Selatan Nomor 8-9, Kota Administrasi Jakarta Pusat.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

a.n. Gubernur Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta At Sekretaris Daerah,

Sekretaris Daeran,

Wiriyatmoko NHR 195803121986101001

Tembusan:

1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta

2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta

3. Para Deputi Gubernur Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

1913